5/16/25, 9:32 AM

No.

AN D AN W N -

10
11

12

13

14
15
16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Tanggal
17-04-2025
17-04-2025
17-04-2025
17-04-2025
17-04-2025
17-04-2025

17-04-2025

17-04-2025
17-04-2025

17-04-2025
17-04-2025

17-04-2025

17-04-2025

17-04-2025
17-04-2025
17-04-2025

17-04-2025

17-04-2025

17-04-2025
17-04-2025
17-04-2025
17-04-2025

17-04-2025

17-04-2025

17-04-2025

Universitas Budi Luhur - Lecture

LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA
PERIODE: APRIL 2025 SAMPAI MEI 2025

NIM Nama
1812500914 Agam Sunandar
1812501482 Igbal Amalludin
1912500988 Wildan Defin Permana
1912501085 Figi Pindo Dewaji
2011500499 Ahmad Triyansah
2011500663 Ryo Zuan Afrizal

Fahar Baswara
2011501729 Widyadhana
2011502206 Andika Aji Paroki
Muhammad Isa Wijaya
Kusuma
2011510035 Muhamad Ridwan
2011510043 Yudi Dwiyanto

Muhammad Noor
2011510415 Ramadhyan

2011510027

2011511058 Chrls‘tlan Natanael
Kurniawan

2112500596 Muhammad Daifullah
2112501560 M. Bintang Akram
2412510030 Nurul Silpia

2412510048 Mahesa Gilang Saputra

2412510113 Imelia Diva Ananda

2412510139 Juwita Anatasya Sinaga
2412510204 Asyifa Alawiyah
2412510345 Saddam Fasa Fadillah

2412510360 Mirqatul Fadhillah

2412510378 Muhammad Anantha
Permana

2412510451 Muhammad Haikal
Farhan

2412510477 Fitri Dwihandayani

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

Permasalahan
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Minggu ketiga baru
pengisian KRS

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

Tidak ada masalah

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

Tidak ada masalah

2 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

2 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

Tidak ada masalah

Tindak Lanjut
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

7 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Diberikan motivasi
belajar

Diberikan motivasi
belajar

Diberikan motivasi
belajar

Tidak ada masalah

Diberikan motivasi
belajar

Tidak ada masalah
Diberikan motivasi
belajar

Diberikan motivasi

belajar

Tidak ada masalah
Jakarta, 16-05-2025

12



5/16/25, 9:32 AM Universitas Budi Luhur - Lecture

Kukuh Harsanto, S.Kom.,
M.Kom.

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php# 2/2



