

LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA
PERIODE: APRIL 2025 SAMPAI MEI 2025

No.	Tanggal	NIM	Nama	Permasalahan	Tindak Lanjut
1	17-04-2025	1812500914	Agam Sunandar	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
2	17-04-2025	1812501482	Iqbal Amalludin	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
3	17-04-2025	1912500988	Wildan Defin Permana	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
4	17-04-2025	1912501085	Figi Pindo Dewaji	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
5	17-04-2025	2011500499	Ahmad Triyansah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
6	17-04-2025	2011500663	Ryo Zuan Afrizal	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
7	17-04-2025	2011501729	Fahar Baswara Widyadhana	Minggu ketiga baru pengisian KRS	7 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%
8	17-04-2025	2011502206	Andika Aji Paroki	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
9	17-04-2025	2011510027	Muhammad Isa Wijaya Kusuma	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
10	17-04-2025	2011510035	Muhammad Ridwan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
11	17-04-2025	2011510043	Yudi Dwiyanto	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
12	17-04-2025	2011510415	Muhammad Noor Ramadhyan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
13	17-04-2025	2011511058	Christian Natanael Kurniawan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
14	17-04-2025	2112500596	Muhammad Daifullah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
15	17-04-2025	2112501560	M. Bintang Akram	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
16	17-04-2025	2412510030	Nurul Silpia	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
17	17-04-2025	2412510048	Mahesa Gilang Saputra	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Diberikan motivasi belajar
18	17-04-2025	2412510113	Imelia Diva Ananda	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Diberikan motivasi belajar
19	17-04-2025	2412510139	Juwita Anatasya Sinaga	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Diberikan motivasi belajar
20	17-04-2025	2412510204	Asyifa Alawiyah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
21	17-04-2025	2412510345	Saddam Fasa Fadillah	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Diberikan motivasi belajar
22	17-04-2025	2412510360	Mirqatul Fadhillah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
23	17-04-2025	2412510378	Muhammad Anantha Permana	2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Diberikan motivasi belajar
24	17-04-2025	2412510451	Muhammad Haikal Farhan	2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Diberikan motivasi belajar
25	17-04-2025	2412510477	Fitri Dwihandayani	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah

Jakarta, 16-05-2025

